
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Krokowej  zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 32D80137-234E-442A-BB34-B974538D0305. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.3.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 6 610 827,00

80101 Szkoły podstawowe 4 823 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 276,00

Własne Własne 176 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 909 442,00

Własne Własne 2 909 442,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 995,00

Własne Własne 199 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 694,00

Własne Własne 548 694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 072,00

Własne Własne 60 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 700,00

Własne Własne 64 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 878,00

Własne Własne 6 878,00

4260 Zakup energii 416 200,00

Własne Własne 416 200,00

4270 Zakup usług remontowych 24 900,00

Własne Własne 24 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 672,00

Własne Własne 7 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 932,00

Własne Własne 258 932,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 178,00

Własne Własne 5 178,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 882,00

Własne Własne 1 882,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 532,00

Własne Własne 141 532,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 570,00

Własne Własne 1 570,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 320 415,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 293,00

Własne Własne 14 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 121,00

Własne Własne 229 121,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 219,00

Własne Własne 17 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 307,00

Własne Własne 40 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 618,00

Własne Własne 5 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

Własne Własne 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 957,00

Id: 32D80137-234E-442A-BB34-B974538D0305. Podpisany Strona 1



Własne Własne 11 957,00

80110 Gimnazja 662 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 978,00

Własne Własne 24 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 457,00

Własne Własne 337 457,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 499,00

Własne Własne 97 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 610,00

Własne Własne 72 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 776,00

Własne Własne 9 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 341,00

Własne Własne 16 341,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 680,00

Własne Własne 3 680,00

4270 Zakup usług remontowych 2 430,00

Własne Własne 2 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 710,00

Własne Własne 77 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 562,00

Własne Własne 2 562,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 727,00

Własne Własne 17 727,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 422,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 053,00

Własne Własne 8 053,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 369,00

Własne Własne 5 369,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 268 011,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

Własne Własne 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 490,00

Własne Własne 192 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 252,00

Własne Własne 13 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 368,00

Własne Własne 35 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 041,00

Własne Własne 5 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,00

Własne Własne 4 840,00

4270 Zakup usług remontowych 2 450,00

Własne Własne 2 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 258,00

Własne Własne 2 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 537,00

Własne Własne 2 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 375,00

Własne Własne 7 375,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 390 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 795,00

Własne Własne 11 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 280,00

Własne Własne 293 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00

Id: 32D80137-234E-442A-BB34-B974538D0305. Podpisany Strona 2



Własne Własne 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 504,00

Własne Własne 52 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 097,00

Własne Własne 7 097,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 612,00

Własne Własne 10 612,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

131 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 867,00

Własne Własne 2 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 934,00

Własne Własne 90 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 729,00

Własne Własne 14 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 513,00

Własne Własne 18 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 652,00

Własne Własne 2 652,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 003,00

Własne Własne 2 003,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 429,00

85401 Świetlice szkolne 141 429,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 076,00

Własne Własne 6 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 570,00

Własne Własne 99 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 627,00

Własne Własne 7 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 677,00

Własne Własne 17 677,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00

Własne Własne 5 979,00

Id: 32D80137-234E-442A-BB34-B974538D0305. Podpisany Strona 3




